
 

 

 

Paß-

Nr.
Verein Gesamt

1. 2. 3. 4. G Pkt G Pkt G Pkt 1. 2. 3. 4. G Pkt G Pkt G Pkt

1 Deneke, Wenzel 37023 TT 22 30 27 28 107 18 0 0 0 0 30 31 28 33 122 0 0 0 0 0 18

2 Uebe, Tim 37003 Lu 27 23 24 26 100 11 0 0 0 0 34 28 31 30 123 1 0 0 0 0 12

3 Eiden, Janek 37033 TT 25 24 33 27 109 20 0 0 0 0 33 29 30 31 123 1 0 0 0 0 21

4 Schwind, Sebastian 35763 Lu 27 24 21 21 93 4 0 0 0 0 33 29 30 32 124 2 0 0 0 0 6

5 Laux, Marcel 35659 TT 33 39 30 35 137 48 0 0 0 0 38 34 33 31 136 14 0 0 0 0 62

6 Krämer, Maximilian 36469 Mz 24 21 19 25 89 0 0 0 0 0 126 126 126 126 504 382 0 0 0 0 382

7 Jaus, Pascal 36536 Ma 32 27 24 32 115 26 0 0 0 0 126 126 126 126 504 382 0 0 0 0 408

8 Müller, Benjamin 35740 TT 99 99 99 99 396 307 0 0 0 0 126 126 126 126 504 382 0 0 0 0 689

1. 2. 3. 4. G Pkt G Pkt G Pkt 1. 2. 3. 4. G Pkt G Pkt G Pkt Gesamt

1 Müller, Laura 34616 Lu 33 26 29 32 120 0 0 0 0 0 35 35 38 31 139 0 0 0 0 0 0

2 Pieper, Sabrina 35658 TT 38 41 36 30 145 25 0 0 0 0 126 126 126 126 504 365 0 0 0 0 390

1. 2. 3. 4. G Pkt G Pkt G Pkt 1. 2. 3. 4. G Pkt G Pkt G Pkt Gesamt

1 Harmening, Mark 36571 Mz 29 31 20 20 100 0 0 0 0 0 31 31 30 37 129 0 0 0 0 0 0

2 Paul Uebe 37002 Lu 39 33 39 25 136 36 0 0 0 0 33 31 35 34 133 4 0 0 0 0 40

3 Patrick Martiné 37002 TT 41 30 28 26 125 25 0 0 0 0 40 38 35 34 147 18 0 0 0 0 43

4 Tobias Szablikowski 35659 Mz 33 26 26 29 114 14 0 0 0 0 41 41 35 36 153 24 0 0 0 0 38

5 Daniel Kossmann 37957 Mz 31 30 31 34 126 26 0 0 0 0 37 38 35 43 153 24 0 0 0 0 50

6 Nils Fischer 37392 TT 41 39 30 35 145 45 0 0 0 0 38 34 43 38 153 24 0 0 0 0 69

7 Pascal Schäfer 37818 TT 38 39 35 42 154 54 0 0 0 0 35 40 37 41 153 24 0 0 0 0 78

8 Dominik Ullrich 37956 Mz 40 36 33 24 133 33 0 0 0 0 37 46 33 39 155 26 0 0 0 0 59

9 Sebastian Keim 37767 Mz 42 37 40 42 161 61 0 0 0 0 41 38 44 34 157 28 0 0 0 0 89

10 Tim Autz 37330 Lu 29 35 30 34 128 28 0 0 0 0 37 41 41 39 158 29 0 0 0 0 57

11 Christian Tiberius Liller beantr. TT 58 61 67 70 256 156 0 0 0 0 58 55 41 45 199 70 0 0 0 0 226

12 Manuel Szablikowski 36569 Mz 32 36 25 27 120 20 0 0 0 0 126 126 126 126 504 375 0 0 0 0 395

13 Pascal Darmstadt 37768 Mz 40 35 30 38 143 43 0 0 0 0 126 126 126 126 504 375 0 0 0 0 418

14 Kevin Dornick 38012 Lu 41 45 55 51 192 92 0 0 0 0 126 126 126 126 504 375 0 0 0 0 467
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Jugend weiblich

Schüler männlich

MJRP-Jugendliga 2008/09
Landesmeisterschaft: Von 6 Spieltagen auf Abt.1/2  werden 4 Spieltage (3:1; 2:2; 1:3) gewertet.
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Bad Kreuznach (Abt.1) 

12.10.2008



 

 

 

Jugendmannschaften

1. 1.MGC Ludwigshafen 103 92 99 93 387

Uebe, Tim JM 37003 35 28 31 30 124

Müller, Laura JW 34616 35 35 38 31 139

Schwind, Sebastian JM 35763 33 29 30 32 124

E Autz, Tim JM 37330 37 41 41 39 158

2. 1.MGC Traben-Trarbach 101 94 91 95 381

Laux, Marcel JM 35659 38 34 33 31 136

Eiden, Janek JM 37033 33 29 30 31 123

Deneke, Wenzel JM 37032 30 31 28 33 122

E

Tabellenstand nach dem 2.Spieltag
1 2 3 4 5 6 Ges

1 1.MGC Ludwigshafen 313 387 700

2 1.MGC Traben-Trarbach 353 381 734

Schülermannschaften

1. 1.MGC Traben Trarbach 113 112 115 113 453

Schäfer, Pascal Schm 37818 35 40 37 41 153

Fischer, Nils Schm 37392 38 34 43 38 153

Martiné, Patrick Schm 37499 40 38 35 34 147

E Christian Tiberius Liller Schm beantr. 58 55 41 45 199

2. 1.MGC Mainz I 109 110 99 116 434

Szablikowski, Tobias Schm 36569 41 41 34 36 152

Koßmann, Daniel Schm 37957 37 38 35 43 153

Harmening, Mark Schm 36571 31 31 30 37 129

E Keim, Sebsatian Schm 37767 41 38 44 34 157

Tabellenstand nach dem 2.Spieltag

1 2 3 4 5 6 Ges

## 1.MGC Mainz I 334 434 768

## 1.MGC Traben-Trarbach 424 453 877

## 1.MGC Mainz II 430 1512 1942

-9 1.MGC Ludwigshafen 456 1512 1968

2.Spieltag 12.10.2008 in Bad Kreuznach (Abt.1)


